



Punto Comune S.r.l.
Forniture e Servizi per Enti Pubblici

Via Toscana, 51 - 61122 Pesaro
Tel. 0721 203126 Fax 0721 401409
Mail: Info@puntocomune.net
P.E.C.: puntocomunesrl@pec.it
P. Iva 01494210410
N. Iscrizione Rea 146437

Spett.le

POGGIODOMO AMM.NE COMUNALE

BORGO SAN PIETRO 43
06040 POGGIODOMO

Destinazione merce (se diversa)

Agente	Zona	Cod.cliente	Codice Fiscale	Partita Iva	Deposito	Pagina	Numero documento	Data documento
6	61	155	00472370543	00472370543	1	1	410	26/03/2018
Cod.pag.			Descrizione pagamento		Banca di appoggio			
2 BONIFICO 60gg.F.M.B								
Codice articolo	Descrizione articolo			U.m	Quantità	Prezzo	Importo	Iva
	PORTAPROGETTO D.6			NR	18,00	1,8300	32,94	22
	PORTAPROGETTO D.8			NR	12,00	1,8700	22,44	22
	PORTAPROGETTO D.10			NR	12,00	1,9400	23,28	22
1680010VE	CARTELLINA 3	LEMBI GR. 200	25x35 VERDE	NR	25,00	0,3084	7,71	22
1680010RS	CARTELLINA 3	LEMBI GR. 200	25x35 SCARLAT	NR	25,00	0,3084	7,71	22
1680010GI.	CARTELLINA 3	LEMBI GR. 200	25x35 G. SOLE	NR	25,00	0,3084	7,71	22
520001S	BUSTA FORATA	22x30	LISCIA	NR	100,00	0,0549	5,49	22
	RACCOGLITORE	ESSELTE	74741	NR	5,00	2,2700	11,35	22
	RACCOGLITORE	ESSELTE	74743	NR	5,00	2,2700	11,35	22
	RACCOGLITORE	ESSELTE	747454	NR	5,00	2,2700	11,35	22
	DISPENSER + 4	NASTRI	ADESIVI	NR	1,00	14,0600	14,06	22
	PERFORATORE	20/S	80399	NR	1,00	6,3900	6,39	22
5010001	PUNTI 6/4	ZENITH 130/E	CONF. DA 1000	NR	2,00	0,8851	1,77	22
	PORTATIMBRI	KOALA	72052	NR	2,00	4,8000	9,60	22
	BICCHIERE	PORTAPENNE	57988	NR	2,00	2,8100	5,62	22
	BICCHIERE	PORTAPENNE	57989	NR	1,00	2,8100	2,81	22
2680004	FERMAGLI N. 4	CONF. DA 100	PZ	NR	2,00	0,2226	0,45	22
2680005	FERMAGLI N. 5	CONF. DA 100	PZ	NR	2,00	0,4447	0,89	22
2680006	FERMAGLI N. 6	CONF. DA 100	PZ	NR	2,00	0,5645	1,13	22
3620003	MATITA NORIS	STAEDTLER 120	HB	NR	12,00	0,4481	5,38	22
	TEMPERAMATITE	25162		NR	3,00	3,2000	9,60	22
	PENNA CRISTAL	LIKE ME 79941		NR	20,00	0,3500	7,00	22
	PENNA CRISTAL	LIKE ME 79942		NR	20,00	0,3500	7,00	22
280034S	BLOCCO POST-IT	76x127	STICK GIALLO	NR	12,00	0,4559	5,47	22
	EVIDENZIATORE	CONF. DA 6	73432	NR	1,00	3,7400	3,74	22
360003	BUSTA A SACCO	C/STRIP 23X33	GR. 80	NR	100,00	0,0493	4,93	22
390002	BUSTA BIANCA	S/FIN. 11x23	GR.90 STRIP AD	NR	500,00	0,0209	10,45	22

Totale	TOTALE Merce	237,62	TOTALE con IVA	289,90
--------	--------------	--------	----------------	--------

Condizioni di Vendita

Validita' Offerta : 0/ 0/ 0
PORTO : FRANCO
PAGAMENTO : BONIFICO 60gg.F.M.B
CONSEGNA :

Punto Comune S.r.l.

